【別添１】

請求金額

内　訳

品名 規格 数量 単価 金額 備考

香南太郎 〇〇　△△ ３　2 100 300　200

（自署する） □□ 2 120 240

合　　計 ¥540

訂正は、余白に請求書の担当者本人による署名が必要です

香南太郎（自署する）

住　所 　香南市野市町西野１０００番地

氏　名 　株式会社　△△　　代表取締役（代表）　　〇〇　〇〇

＊法人や団体の押印省略をした場合、担当者の方の氏名（例：香南太郎）

　連絡先（電話番号）を記載が必要です

香南市長　　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　 　    　（例）

香南太郎（自署する）

請　求　書

＊ここに金額の表記がない場合は、合計金額が「首標金額」です。

（担当者）

「首標金額」は訂正はできません￥540

令和　４年　４月　20日

18

　上記のとおり請求します

香南太郎（自署する）

540540